2022 Ene‐1 MOTEGI GP
ブルテンKV_2022‐01
2022年9月16日

2022 Ene‐1 MOTEGI GP
KV‐40／KV‐Moto
参加者及び関係者 各位

2022 Ene‐1大会事務局

2022 Ene‐1 MOTEGI GP
KV‐40／KV‐Moto
駆動用電源について

標記の件、下記の通り発表する。

･KV‐40 特別規則書 第3章 車両規則 第7条 駆動用電源

･KV‐Moto 特別規則書 第3章 車両規則 第7条 駆動用電源

１）駆動用電源は、競技会で指定する充電式単三乾電池40本を使用すること。
製品、メーカー、指定型番については、以下の通りとする。

エントリーチームには大会事務局より、競技会指定の充電式単三電池40本と充電器2個を提供する。

以上

Panasonic社製 エネループ ニッケル水素電池 単3形 BK‐3MCC